03099-12_B MECKMIE , M4l HAS , BH

7= miiEA

FmER

AR EREETR L ENERTZERONERAMAEERS,
FHLER 180° HEMMEAELE , At TURTBEME,
ERLARBRIFRULUARSEZMNE  NAEEETRYERESER

N

7o

ME

811F 88 1.0503,
WENIRAERMEETHE
E 5% 1.4310,

M PA FE,

g
BAERMYINZL BT E,
REMHEEL  KITENBEEIL.
EhaERe,
TR G IREE

- R RAL 7021,

- #if& 6 RAL 2004,

- X HES® RAL 102,

- RiBEL A RAL 3020,

- 554 RAL 6032,

- X@EIEE RAL 5017,

- R RAL 7035,

Ly W=W.

FRFES 180° A ETN4HAEE
AR E e RREE,
HANANETREREHE.

REFEK :
HERRER,

B4 -
EEXZR 03099,
ENFE 03099-50, 03099-60, 03099-61,

EERET :
AR - TiRE , TR,
B & : LiRRIE , wIRS,
C & : HiReiE , TR,
D & : #iRiE , TIRA,

© norelem www.norelem.com



03099-12_B MEKERIEE , N4l #HAA , B &
L1
KD) - )
- Za0
Swi
i >
\‘ 1
3
[ Sw2
w |
BEE
D1
alH-H—— =
]
R o
[va]
03099-12-050616 B |6 M16 16 | 61,2 (40|26 | 144 | 48 10 1,8 16 24 15 35
03099-12-050816 B | 8 M16 16 | 61,2 |40|26| 14,4 | 48 10 2,3 16 24 15 35
03099-12-0508121 B |8 M12x1,5 12 | 474 |30|19| 108 |36 8 2,3 12 19 8 15
03099-12-051016 B |10 M16 16 | 61,2 |40|26| 14,4 | 48 10 2,8 16 24 15 35
03099-12-0508161 B |8 M16x1,5 16 | 61,2 |40|26| 14,4 | 4,8 10 23 16 24 15 35
03099-12-0504101 B | 4 M10x1 10 | 38,5 25|15 9 3 6 1 10 17 8 14
03099-12-050610 B | 6 M10 10| 38,5 |25|15| 9 3 6 1,8 10 17 8 14
03099-12-050612 B |6 M12 12 | 474 (30|19| 10,8 | 36 8 1,8 12 19 8 15
03099-12-0510161 B |10 M16x1,5 16 | 61,2 |40|26| 14,4 | 48 10 2,8 16 24 15 35
03099-12-0505121 B |5 M12x1,5 12| 47,4 |130|19| 10,8 | 3,6 8 1,3 12 19 8 15
03099-12-050812 B |8 M12 12 | 474 (30|19| 108 |36 8 2,3 12 19 8 15
03099-12-0505101 B | 5 M10x1 10 | 38,5 |25|15| 9 3 6 1,3 10 17 8 14
03099-12-0506161 B |6 M16x1,5 16 | 61,2 (40|26 | 144 | 48 10 1,8 16 24 15 35
03099-12-0506101 B |6 M10x1 10 | 38,5 25|15 9 3 6 1,8 10 17 8 14
03099-12-050410 B | 4 M10 10| 385 |25|15| 9 3 6 1 10 17 8 14
03099-12-050512 B |5 M12 12 | 474 (30|19| 108 |36 8 1,3 12 19 8 15
03099-12-050820 B | 8 M20 20| 71 |50(30| 18 6 12 2,3 20 30 20 60
03099-12-050510 B |5 M10 10 | 38,5 25|15 9 3 6 1,3 10 17 8 14
03099-12-0506121 B |6 M12x1,5 12 | 474 (30|19| 108 |36 8 1,8 12 19 8 15
03099-12-051020 B |10 M20 20| 71 |50(30| 18 6 12 2,8 20 30 20 60
03099-12-051220 B |12 M20 20| 71 |50(30| 18 6 12 3 20 30 20 60
03099-12-0508201 B | 8 M20x1,5 20| 71 |50(30| 18 6 12 2,3 20 30 20 60
03099-12-0510201 B |10 M20x1,5 20 71 |50(30| 18 6 12 2,8 20 30 20 60
03099-12-0512201 B |12 M20x1,5 20| 71 |50(30| 18 6 12 3 20 30 20 60

© norelem www.norelem.com




